
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
«23» июня 2022 года                                                                                        № 77 
 
 

О признании утратившим силу  
Решения Совета Осиновского 
сельского поселения 
Зеленодольского муниципального 
района Республики Татарстан 

 
 

В целях актуализации системы муниципальных правовых актов, Совет Осиновского 
сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан 
решил: 

 
1. Признать утратившим силу: 

- решение Совета Осиновского сельского поселения Зеленодольского 
муниципального района Республики Татарстан от 30.05.2006 №34 «Об утверждении 
положения о муниципальной службе в Осиновском сельском поселении.»  
- решение Совета Осиновского сельского поселения Зеленодольского 
муниципального района Республики Татарстан от 14.10.2006 №31 «О налоге на 
имущество физических лиц.» 
- решение Совета Осиновского сельского поселения Зеленодольского 
муниципального района Республики Татарстан от 25.10.2006 №33 «Об утверждении 
правил содержания и обеспечения санитарного состояния территории 
муниципального образования Осиновское сельское поселение.»    
- решение Совета Осиновского сельского поселения Зеленодольского 
муниципального района Республики Татарстан от 19.02.2007 №47 «Об утверждении 
Положения о порядке реализации правотворческой инициативы граждан на 
территории Осиновского сельского поселения.» 
- решение Совета Осиновского сельского поселения Зеленодольского 
муниципального района Республики Татарстан от 19.02.2007 №45 «Об утверждении 
Положения о порядке назначения и проведения собраний и конференций граждан 
на территории Осиновского сельского поселения Зеленодольского муниципального 
района Республики Татарстан.» 
- решение Совета Осиновского сельского поселения Зеленодольского 
муниципального района Республики Татарстан от 23.05.2007 №50 «О положении 
ревизионной комиссии Осиновского сельского поселения Зеленодольского 
муниципального района.» 
- решение Совета Осиновского сельского поселения Зеленодольского 
муниципального района Республики Татарстан от 07.11.2007 №71 «О введении в 
действие, установлении ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога.» 
- решение Совета Осиновского сельского поселения Зеленодольского 
муниципального района Республики Татарстан от 07.11.2007 №70 «О ставках 
налога на имущество физических лиц.» 
- решение Совета Осиновского сельского поселения Зеленодольского 
муниципального района Республики Татарстан от 18.02.2008 №83 «Об утверждении 



2 

Положения о реестре муниципальной собственности Осиновского сельского 
поселения.» 
- решение Совета Осиновского сельского поселения Зеленодольского 
муниципального района Республики Татарстан от 10.06.2008 №92 «Об утверждении 
Положения о порядке приватизации муниципального имущества Осиновского 
сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики 
Татарстан.» 

2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном сайте
Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных
образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет,
обнародовать на информационных стендах Осиновского сельского поселения по
адресам: с.Осиново (рядом с адм. зданием поселения), в с.Осиново по ул.Светлая,
по ул.Юбилейная, в с.Ремплер по ул.Пионерская, в с.Новая Тура по
ул.Кооперативная, в п.Новониколаевский по ул.Центральная.

Заместитель Главы 
Осиновского сельского поселения  К.М.Лотфуллина 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

